Câmara  Munici  al de Nova Guata oran a
Rua Brasil, n'2  350—  Fone:  (18) 3856-1231 — Cep. 17950-000

Email: secretariagcmnovaquataporanqa.sp.qov.br

Site: 	haps://cmnovaguataporanga.sp.gov.br

Indicação ng 49/2023

Senhor Presidente:

Senhores Vereadores:

Indico a mesa, nos termos regimentais desta Casa de Leis

depois de ouvido o Augusto plenário, que seja oficiado ao Senhor Prefeito

Municipal, juntamente com o setor competente há possibilidade refazer o

quebra-mola localizado de fronte o Paço Municipal da Prefeitura saída para

São João do Pau D"alho.

JUSTIFICATIVA:

0 vereador ressalta que depois que ouve o recapeamento asfáltico os

veículos não estão respeitando o quebra-molas por não estar nivelado com

o asfalto ficou muito baixo por esse motivo é que o vereador pede que seja

tomada as devidas providências para que não venha ocorrer acidentes.

Sala das Sessões "Vereador Jose Prudente de Oliveira".

Nova Guataporan a, 03 de agosto de 2023.

FÁBIO BUENO DA SILVA

Vereador